
ZAHRADNÍ DOMKY – KATALOG   
VÝROBCE  Palladium.cz, a.s. – IČO 27105571, Dolomitová 266/12, Velká Chuchle, Praha 5 

TEL.: +420 731 152 101 – WWW: www.loftik.cz 
 

 

 
 

Naše domky jsou sestaveny z modulů o rozměrech 3,4 x 3,4 x 3,4 metru, který převyšují většinu na trhu nabízených 
kontejnerových domků. Díky své výšce, dosahující 3,5 metru, umožňuje vybudování mezipatra - druhého pokoje na 
galerii, kam lze umístit pohodlná lůžka nebo úložné prostory. Do čelních stěn jsou usazeny velkoplošná okna, která 
díky své velikosti stírají hranici mezi interiérem a exteriérem.  
 

Při spojení dvou a více modulů pak může vzniknout velmi atraktivní a ojedinělý domov či prostor pro podnikatelské 
aktivity. Jednotlivé moduly můžete kreativně kombinovat a seskupit je do jednoho objektu o užitkové ploše až 76 m2.  

Loftík je tedy značně variabilní. Díky tomu máte jedinečnou příležitost vytvořit si bydlení, do něhož promítnete své sny 
a představy.   
 
 
 

 

  ZAHRADNÍ DOMEK L15  -  CENA 456.000 Kč            
  PODLAHOVÁ PLOCHA CELKEM 15 m2 
 
  PŮDORYS PŘÍZEMÍ 10 m2     PŮDORYS MEZIPATRO 5 m2      

  
 
 
 

  ZAHRADNÍ DOMEK L30  -  CENA 701.500 Kč 
  PODLAHOVÁ PLOCHA CELKEM 29 m2 
 
  PŮDORYS PŘÍZEMÍ 20 m2               PŮDORYS MEZIPATRO 9 m2 
 

   
  

http://www.loftik.cz/


ZAHRADNÍ DOMKY – KATALOG   
VÝROBCE  Palladium.cz, a.s. – IČO 27105571, Dolomitová 266/12, Velká Chuchle, Praha 5 

TEL.: +420 731 152 101 – WWW: www.loftik.cz 
 

 
 

  ZAHRADNÍ DOMEK L40  -  CENA 971.800 Kč       
  PODLAHOVÁ PLOCHA CELKEM 39 m2 
  

   PŮDORYS PŘÍZEMÍ 30 m2                                 PŮDORYS MEZIPATRO 9 m2 

   
                                                                    
 

  ZAHRADNÍ DOMEK L40 L  -  CENA 989.000 Kč  
  PODLAHOVÁ PLOCHA CELKEM 39 m2 
   

   PŮDORYS PŘÍZEMÍ 30 m2   PŮDORYS MEZIPATRO 9 m2 

     
 
 
 

 
 

  ZAHRADNÍ DOMEK L50  -  CENA 1,309.800 Kč 
  PODLAHOVÁ PLOCHA CELKEM 51 m2 
 
   PŮDORYS PŘÍZEMÍ 42 m2                                                              PŮDORYS MEZIPATRO 9 m2

 

     
 
 

     

 
 

http://www.loftik.cz/


ZAHRADNÍ DOMKY – KATALOG   
VÝROBCE  Palladium.cz, a.s. – IČO 27105571, Dolomitová 266/12, Velká Chuchle, Praha 5 

TEL.: +420 731 152 101 – WWW: www.loftik.cz 
 

 
  

  ZAHRADNÍ DOMEK L66   CENA 1,604.800 Kč 
  PODLAHOVÁ PLOCHA CELKEM 66 m2 
 

  PŮDORYS PŘÍZEMÍ 53 m2                                                           PŮDORYS MEZIPATRO 13 m2 

 
 
 
 

     
 

  ZAHRADNÍ DOMEK L76   CENA 1.899.800 Kč 
   PODLAHOVÁ PLOCHA CELKEM 76 m2 
 

   PŮDORYS PŘÍZEMÍ 63 m2                                                         PŮDORYS MEZIPATRO 13 m2 

     
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

http://www.loftik.cz/


ZAHRADNÍ DOMKY – KATALOG   
VÝROBCE  Palladium.cz, a.s. – IČO 27105571, Dolomitová 266/12, Velká Chuchle, Praha 5 

TEL.: +420 731 152 101 – WWW: www.loftik.cz 
 

 

CENA OBSAHUJE 

• kompletní dokončení vnějších povrchů střechy vč. klempířských prvků, fasády a podlahy 

• zateplení objektu, okna a vstupní dveře 

• dokončení interieru vč. povrchu vnitřních stěn 

• elektroinstalaci vč. revizní zprávy 

• uvedené ceny jsou konečné   
 

CENA NEOBSAHUJE 

• rozvody vody a kanalizace, zhotovení koupelny / WC nebo kuchyňského koutu, boiler (ohřev TUV), vytápění 

• dopravu objektu na pozemek / místo určení zákazníkem 

• základy – zhotovení základových patek / zemních vrutů / základové desky pro umístění objektu 

Tyto položky, které nejsou obsažené v cenách objektů viz KATALOG, jsou možné objednat si za příplatkové ceny dle 

CENÍKU PŘÍPLATKŮ, který je součástí katalogového listu (podrobné informace o daném produktu).  
 

 

POPIS KONSTRUKCE      

Moderní stavební systém z lehkých tenkostěnných ocelových konstrukcí, profil C, pozinkovaný povrch 
 

PODLAHA (skladba podlahy) 

Podlahová krytina linoleum, OSB deska, tepelná izolace tl. 20 cm (minerální vata), ocelová konstrukce, dřevěný hranol, 

folie kontaktní, vodě odolná překližka  

PŘÍPLATEK / ZMĚNA – Vinylová  / plovoucí podlaha, dřevěná palubka modřín / smrk 
 

MEZIPATRO  

Podlahová krytina linoleum, OSB deska, ocelová konstrukce  
 

OBVODOVÉ STĚNY (skladba stěny) 

SDK / OSB deska, tapeta (vnitřní plocha obvodové stěny), tepelná izolace tl. 16 cm (minerální vata), ocelová konstrukce, 

dřevěný hranol, folie kontaktní, dřevěný rošt, fasáda 

PŘÍPLATEK / ZMĚNA - Designový panel buk / bříza MDF deska, obkladová palubka borovice/modřín v provedení 

svislém nebo vodorovném 
 

FASÁDA 

Ocelové (plechové) lamely svisle / vodorovně orientované, kotvené na dřevěném roštu (provětrávaná fasáda), v barvách 

dle vzorníku RAL 

PŘÍPLATEK / ZMĚNA – Dřevěný obklad z palubek / terasových prken borovice / modřín 
 

STŘECHA - STROPNÍ KONSTRUKCE  (skladba stropu)     

Střecha - pultová střecha se sklonem 5%, střešní krytina folie PVC (UV ochrana), OSB deska, tepelná izolace tl. 21 cm 

(minerální vata), folie kontaktní, dřevěný hranol, ocel. konstrukce  

Klempířské prvky – oplechování atiky ocelovým lakovaným plechem v barvě dle vzorníku RAL, dešťové střešní vpusti 

vyvedené do plastových dešťových svodů ukrytých za fasádou 
 

OKNA, VSTUPNÍ DVEŘE, ŽALUZIE      

Plastový 7komorový rám, izolační 2sklo kalené/bezpečnostní, barva rámu bílá / antracit nebo dle vzorníku RAL, kování  

PŘÍPLATEK - Venkovní žaluzie - rozměr x m2, dálkové ovládání tlačítkem, posuv lamel motorem, naklápěcí lamely 
 

ELEKTROROZVODY 

Venkovní zásuvka pro napojení objektu na přívodní elektro kabel, elektrický rozvaděč, zásuvky (4ks), vypínače (4ks), 

stropní svítidla (2ks) 

PŘÍPLATEK – Televize / telefon / internet - kabelové rozvody 
 

KOUPELNA / WC - VODA, KANALIZACE      

Zhotovený prostup pro vedení přívodního potrubí/hadice vody a kanalizace 

PŘÍPLATEK – SDK příčky, vstupní dveře, zařizovací předměty, dlažba a obklad, boiler (TUV), přečerpávací stanice 

splaškového odpadu (Grundfos) 

 

VYTÁPĚNÍ, CHLAZENÍ, VĚTRÁNÍ 

PŘÍPLATEK - kamna, komín nerezový 2plášťový, nástěnná klimatizační jednotka s vytápěním 

 

http://www.loftik.cz/


ZAHRADNÍ DOMKY – KATALOG   
VÝROBCE  Palladium.cz, a.s. – IČO 27105571, Dolomitová 266/12, Velká Chuchle, Praha 5 

TEL.: +420 731 152 101 – WWW: www.loftik.cz 
 

 

FOTOGRAFIE – NAŠE REALIZACE 
 

  ZÁKLADNÍ MODUL - 3,4 x 3,4 x 3,4 m  
 

         
 

 

  INTERIER  VNITŘNÍ POVRCH - Design. panel Dub Olej MDF black 
 

             
 

 

  FASÁDA  OCELOVÉ (PLECHOVÉ) LAMELY, SVISLE ORIENTOVANÉ 
  ŽALUZIE  VENKOVNÍ ŽALUZIE, PLECHOVÉ LAMELY TL. 2 mm, VODOROVNĚ ORIENTOVANÉ 
 

             
 
 

  FASÁDA  MODŘÍNOVÝ OBKLAD, TERASOVÉ PRKNO š. 140 mm/tl.19 mm , VODOROVNĚ ORIENTOVANÉ 
 

         
 

   FASÁDA  MODŘÍNOVÝ OBKLAD (RHOMBUS, MODŘÍN SIBIŘSKÝ), š.68 mm/ tl.28 mm, VODOROVNĚ ORIENTOVANÉ 
 

         
 

  FASÁDA  MODŘÍNOVÝ OBKLAD, PRKNO š.70 mm/ tl.19 mm, SVISLE ORIENTOVANÉ 
 

         

 

http://www.loftik.cz/

